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MOUNTAIN SKI TOUR 2011
SKI ALPINISME - MONTEE DU SIGNAL

Résultats finaux par catégorie

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE BLEU DE MONTJOIE
POINT LE PLUS HAUT 1930 m  
POINT LE PLUS BAS 1230 m  

LIEU : LES CONTAMINES MONTJOIE

METEO : BEAU     NEIGE : DURE TEMPERATURE NEIGE : -10°    AIR : -15°

INSCRITS : 167 PARTANTS : 156      ABANDONS : 1      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 155
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Clt Dos. Nom et prénom Temps Ecart

  DAME / VET  

1 116 JUILLAGUET Catherine 43:38.8

2 29 FILLON Veronique 50:52.4 7:13.6

3 102 EVA Lucette 1h02:57.8 19:19.0

4 135 SIMON Chantal 1h12:13.1 28:34.3

  DAME / SENIOR  

1 28 FAVRE Sandrine 45:59.9

2 27 FAVRE Emilie 47:40.2 1:40.3

3 3 AVENIER Delphine 48:44.7 2:44.8

4 48 MANEGLIA Marion 48:53.9 2:54.0

5 112 GROS Céline 56:19.7 10:19.8

6 131 RIZZETTO Claudine 1h00:50.4 14:50.5

  DAME / JUNIOR  

1 170 JOGUET CAROLINE 51:01.9

2 127 MOTTE Hortense 1h09:24.3 18:22.4

3 92 CHAMBEL Justine 1h09:25.5 18:23.6

  DAME / CADET  

1 147 FAVRE Lise 31:27.0

2 151 FERAND Lola 32:24.3 57.3

3 140 FILLON Keva 33:23.3 1:56.3
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  HOMME / VET 3  

1 124 MOLLIERE Paul 43:33.9

2 145 BIDAL Alain 46:18.3 2:44.4

3 94 COTTET PUINEL Jean-François 52:25.1 8:51.2

4 70 ROUSSET Thierry 56:21.1 12:47.2

5 89 BOUVIER Michel 59:36.8 16:02.9

6 125 MOLLARD Dominique 1h01:03.7 17:29.8

7 142 GROS Jean-Claude 1h02:27.0 18:53.1

  HOMME / VET 2  

1 152 WILLAY Philippe 40:10.9

2 53 MOTTIEZ Jean Claude 41:39.1 1:28.2

3 71 SCREMIN Yvon 44:03.6 3:52.7

4 130 PELLIER Jean-Claude 46:05.2 5:54.3

5 30 GANDER Alain 46:44.1 6:33.2

6 128 PASTEUR Eric 47:06.2 6:55.3

7 106 FOUQUE Jacques 47:21.5 7:10.6

8 50 MARTIN Eric 47:58.6 7:47.7

9 168 CART BRUNO 48:16.6 8:05.7

10 126 MORAND Gérard 49:12.4 9:01.5

11 7 BAUDET Francis 50:41.1 10:30.2

12 132 ROUILLER Philippe 52:09.2 11:58.3

13 43 LAPLACE Jean Luc 53:25.2 13:14.3

14 40 HUGO Joel 53:32.7 13:21.8

15 65 POUPPEVILLE Jacques 55:06.9 14:56.0

16 61 PETETIN Jean Louis 55:46.1 15:35.2

17 77 TERRAY Antoine 55:57.5 15:46.6

18 37 GOLLIET Simon 56:58.1 16:47.2

19 97 DALLINSON John 1h10:56.1 30:45.2

  HOMME / VET 1  

1 133 SBALDY Tony 35:04.2

2 12 BURNET Stephane 36:50.3 1:46.1

3 34 GAYDON Antoine 38:03.6 2:59.4

4 8 BEAU Stephane 39:35.6 4:31.4

5 58 PAUTHIER Vincent 40:13.0 5:08.8
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6 24 DOULAT Christophe 40:46.5 5:42.3

7 121 MARTIN David 40:49.2 5:45.0

8 14 CHEVALLAY Gilles 40:58.6 5:54.4

9 46 LEONARD Marc 42:14.8 7:10.6

10 107 GAYDON Alex 42:55.6 7:51.4

11 169 BAQUET JEAN_CHARLES 44:07.9 9:03.7

12 33 GARNIER Philippe 44:38.0 9:33.8

13 44 LAUNAY Stéphane 44:53.5 9:49.3

14 161 MALLINJOUD PHILIPPE 45:18.1 10:13.9

15 174 MEYER FABIEN 45:48.6 10:44.4

16 155 LAURENZIO Robin 45:55.8 10:51.6

17 134 SERAMOUR Remy 46:19.0 11:14.8

18 91 CERVERA Salvator 46:22.7 11:18.5

19 120 LOZANO Philippe 49:13.9 14:09.7

20 19 COULAUD Laurent 49:20.2 14:16.0

21 57 PASQUIER Jacques 49:48.2 14:44.0

22 38 GUFFON Alain 50:16.3 15:12.1

23 123 MIRON Jean-Louis 50:35.3 15:31.1

24 23 DEVEY Michel 50:48.9 15:44.7

25 118 LEPAGE Jean-Marc 52:19.1 17:14.9

26 62 PLANTIE Philippe 52:30.5 17:26.3

27 166 ROUSSEAU LUDOVIC 53:00.2 17:56.0

28 42 LABOUE Yves 53:32.4 18:28.2

29 56 OTTONELLO Jacques 54:58.0 19:53.8

30 86 AUDEBRAND David 55:27.3 20:23.1

31 138 THABUIS Marc 56:10.6 21:06.4

32 103 EXCOFFIER Thierry 56:12.8 21:08.6

33 20 DEBOISSY Vincent 56:41.5 21:37.3

34 93 CHARMOT Charles 57:41.5 22:37.3

35 47 LOHMANN Régis 1h02:31.0 27:26.8

36 109 GONORD Laurent 1h02:43.8 27:39.6

37 143 BRUDER Alexandre 1h03:16.4 28:12.2

38 165 GERINIERE PIERRE 1h12:13.1 37:08.9

  HOMME / SENIOR  

1 156 PERRIER FLORENT 34:28.6

2 154 GACHET Gregory 35:34.3 1:05.7

3 74 TAGAND Fabien 36:19.0 1:50.4

4 73 SEVENNEC Alexis 36:49.9 2:21.3
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5 83 VERNAZ PIEMONT Sébastien 36:58.4 2:29.8

6 26 FAVRE Adelin 37:21.7 2:53.1

7 11 BOUTHER Romain 37:58.0 3:29.4

8 67 RAVENEL Gerald 38:24.2 3:55.6

9 9 BOISIER Adrien 38:41.1 4:12.5

10 52 MOTTIEZ Guillaume 39:06.6 4:38.0

11 68 ROGUET Stephane 39:12.1 4:43.5

12 167 CART Julien 39:25.4 4:56.8

13 88 BOUCHEX Bertrand 39:31.1 5:02.5

14 4 BALTASSAT Martin 40:00.5 5:31.9

15 55 MUDRY Didier 40:01.7 5:33.1

16 15 CLAUDEPIERRE Lionel 40:20.5 5:51.9

17 35 GENTET Frederic 40:28.2 5:59.6

18 75 TAMANINI Marc 40:33.1 6:04.5

19 6 BAUD Martial 40:39.1 6:10.5

20 90 MUNIER Joan 41:03.6 6:35.0

21 2 ARNAUD Sylvain 41:06.0 6:37.4

22 49 MARIN LAMELLET Romain 41:07.6 6:39.0

23 173 CAUDE DAVID 41:10.6 6:42.0

24 139 VIBERT Jerome 41:12.3 6:43.7

25 85 VUATTOUX Sylvain 41:16.6 6:48.0

26 163 DUCRET SEBASTIEN 41:19.0 6:50.4

27 162 BUFFET SYLVAIN 42:18.2 7:49.6

28 122 MAYOL Bertrand 42:32.6 8:04.0

29 98 DIZAR Arnaud 42:46.8 8:18.2

30 69 ROUSSET Christophe 43:05.7 8:37.1

31 82 VAUTHAY Bertrand 43:06.9 8:38.3

32 146 CHAVANNE Joris 43:09.4 8:40.8

33 113 JACQUEMOUD Clément 43:12.7 8:44.1

34 22 DEPERRAZ Stéphane 43:26.1 8:57.5

35 105 FISCHER Arnaud 43:43.6 9:15.0

36 171 SOUCHET SAMUEL 44:18.1 9:49.5

37 148 JOND Johanny 44:25.9 9:57.3

38 150 BEUTHEY Lionel 44:50.2 10:21.6

39 13 CALAME Hugo 45:06.0 10:37.4

40 10 BOURG Romain 45:07.4 10:38.8

41 153 WOZNICA Julien 45:10.9 10:42.3

42 41 JAUFFRES Jerome 45:12.8 10:44.2

43 80 TURRILLOT Eloi 45:41.3 11:12.7

44 101 DOMERCQ Arturo 46:11.6 11:43.0

45 95 COUGOUREUX Jean-Jacques 46:17.8 11:49.2

46 78 TEYCHENé Timothée 46:28.0 11:59.4
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47 66 PRUVOST Sylvère 46:59.1 12:30.5

48 18 COSTE Sébastien 47:49.5 13:20.9

49 21 DEPARDE David 48:02.9 13:34.3

50 172 DUMAS MATHIEU 48:20.0 13:51.4

51 1 ANDREOLLE Willy 48:39.9 14:11.3

52 45 LAUSENAZ Patrice 49:07.6 14:39.0

53 72 SERMET MAGDELAIN Thierry 49:34.2 15:05.6

54 117 KRIEGER Bertrand 50:29.8 16:01.2

55 59 PELLIER CUIT Philippe 52:34.7 18:06.1

56 36 GOLLIET Sebastien 54:39.4 20:10.8

57 79 TONANNY Benoit 57:08.6 22:40.0

58 76 TARRIER Fabrice 57:11.9 22:43.3

59 96 DABE Jean-Michel 59:44.7 25:16.1

60 141 GENOT Xavier 1h01:03.2 26:34.6

  HOMME / JUNIOR  

1 54 MOTTIEZ Robin 39:19.6

2 51 MARULLAZ Vincent 39:49.8 30.2

3 60 PERNET Germain 40:06.2 46.6

4 39 HIRSCH Idris 40:15.6 56.0

5 157 BOCHET EMILIEN 41:32.6 2:13.0

6 144 BAUD Pierre 45:52.6 6:33.0

7 100 DOLIGEZ Gaetan 54:26.1 15:06.5

8 114 JACQUEMOUD Constant 1h08:26.9 29:07.3

  HOMME / CADET  

1 16 CORBEX Emilio 23:13.3

2 115 JUILLAGUET Swann 24:56.9 1:43.6

3 64 PORRET Félix 25:55.1 2:41.8

4 149 MAZEYRAC Pierre 26:11.3 2:58.0

5 31 GANDER Alexandre 32:10.0 8:56.7

6 32 GANDER Corentin 33:31.7 10:18.4

7 81 VAN GELE Loan 36:36.2 13:22.9
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  GRAND PARCOURS  

1 156 PERRIER FLORENT HOMME / SENIOR (1) 34:28.6

2 133 SBALDY Tony HOMME / VET 1 (1) 35:04.2 35.6

3 154 GACHET Gregory HOMME / SENIOR (2) 35:34.3 1:05.7

4 74 TAGAND Fabien HOMME / SENIOR (3) 36:19.0 1:50.4

5 73 SEVENNEC Alexis HOMME / SENIOR (4) 36:49.9 2:21.3

6 12 BURNET Stephane HOMME / VET 1 (2) 36:50.3 2:21.7

7 83 VERNAZ PIEMONT Sébastien HOMME / SENIOR (5) 36:58.4 2:29.8

8 26 FAVRE Adelin HOMME / SENIOR (6) 37:21.7 2:53.1

9 11 BOUTHER Romain HOMME / SENIOR (7) 37:58.0 3:29.4

10 34 GAYDON Antoine HOMME / VET 1 (3) 38:03.6 3:35.0

11 67 RAVENEL Gerald HOMME / SENIOR (8) 38:24.2 3:55.6

12 9 BOISIER Adrien HOMME / SENIOR (9) 38:41.1 4:12.5

13 52 MOTTIEZ Guillaume HOMME / SENIOR (10) 39:06.6 4:38.0

14 68 ROGUET Stephane HOMME / SENIOR (11) 39:12.1 4:43.5

15 54 MOTTIEZ Robin HOMME / JUNIOR (1) 39:19.6 4:51.0

16 167 CART Julien HOMME / SENIOR (12) 39:25.4 4:56.8

17 88 BOUCHEX Bertrand HOMME / SENIOR (13) 39:31.1 5:02.5

18 8 BEAU Stephane HOMME / VET 1 (4) 39:35.6 5:07.0

19 51 MARULLAZ Vincent HOMME / JUNIOR (2) 39:49.8 5:21.2

20 4 BALTASSAT Martin HOMME / SENIOR (14) 40:00.5 5:31.9

21 55 MUDRY Didier HOMME / SENIOR (15) 40:01.7 5:33.1

22 60 PERNET Germain HOMME / JUNIOR (3) 40:06.2 5:37.6

23 152 WILLAY Philippe HOMME / VET 2 (1) 40:10.9 5:42.3

24 58 PAUTHIER Vincent HOMME / VET 1 (5) 40:13.0 5:44.4

25 39 HIRSCH Idris HOMME / JUNIOR (4) 40:15.6 5:47.0

26 15 CLAUDEPIERRE Lionel HOMME / SENIOR (16) 40:20.5 5:51.9

27 35 GENTET Frederic HOMME / SENIOR (17) 40:28.2 5:59.6

28 75 TAMANINI Marc HOMME / SENIOR (18) 40:33.1 6:04.5

29 6 BAUD Martial HOMME / SENIOR (19) 40:39.1 6:10.5

30 24 DOULAT Christophe HOMME / VET 1 (6) 40:46.5 6:17.9

31 121 MARTIN David HOMME / VET 1 (7) 40:49.2 6:20.6
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32 14 CHEVALLAY Gilles HOMME / VET 1 (8) 40:58.6 6:30.0

33 90 MUNIER Joan HOMME / SENIOR (20) 41:03.6 6:35.0

34 2 ARNAUD Sylvain HOMME / SENIOR (21) 41:06.0 6:37.4

35 49 MARIN LAMELLET Romain HOMME / SENIOR (22) 41:07.6 6:39.0

36 173 CAUDE DAVID HOMME / SENIOR (23) 41:10.6 6:42.0

37 139 VIBERT Jerome HOMME / SENIOR (24) 41:12.3 6:43.7

38 85 VUATTOUX Sylvain HOMME / SENIOR (25) 41:16.6 6:48.0

39 163 DUCRET SEBASTIEN HOMME / SENIOR (26) 41:19.0 6:50.4

40 157 BOCHET EMILIEN HOMME / JUNIOR (5) 41:32.6 7:04.0

41 53 MOTTIEZ Jean Claude HOMME / VET 2 (2) 41:39.1 7:10.5

42 46 LEONARD Marc HOMME / VET 1 (9) 42:14.8 7:46.2

43 162 BUFFET SYLVAIN HOMME / SENIOR (27) 42:18.2 7:49.6

44 122 MAYOL Bertrand HOMME / SENIOR (28) 42:32.6 8:04.0

45 98 DIZAR Arnaud HOMME / SENIOR (29) 42:46.8 8:18.2

46 107 GAYDON Alex HOMME / VET 1 (10) 42:55.6 8:27.0

47 69 ROUSSET Christophe HOMME / SENIOR (30) 43:05.7 8:37.1

48 82 VAUTHAY Bertrand HOMME / SENIOR (31) 43:06.9 8:38.3

49 146 CHAVANNE Joris HOMME / SENIOR (32) 43:09.4 8:40.8

50 113 JACQUEMOUD Clément HOMME / SENIOR (33) 43:12.7 8:44.1

51 22 DEPERRAZ Stéphane HOMME / SENIOR (34) 43:26.1 8:57.5

52 124 MOLLIERE Paul HOMME / VET 3 (1) 43:33.9 9:05.3

53 116 JUILLAGUET Catherine DAME / VET (1) 43:38.8 9:10.2

54 105 FISCHER Arnaud HOMME / SENIOR (35) 43:43.6 9:15.0

55 71 SCREMIN Yvon HOMME / VET 2 (3) 44:03.6 9:35.0

56 169 BAQUET JEAN_CHARLES HOMME / VET 1 (11) 44:07.9 9:39.3

57 171 SOUCHET SAMUEL HOMME / SENIOR (36) 44:18.1 9:49.5

58 148 JOND Johanny HOMME / SENIOR (37) 44:25.9 9:57.3

59 33 GARNIER Philippe HOMME / VET 1 (12) 44:38.0 10:09.4

60 150 BEUTHEY Lionel HOMME / SENIOR (38) 44:50.2 10:21.6

61 44 LAUNAY Stéphane HOMME / VET 1 (13) 44:53.5 10:24.9

62 13 CALAME Hugo HOMME / SENIOR (39) 45:06.0 10:37.4

63 10 BOURG Romain HOMME / SENIOR (40) 45:07.4 10:38.8

64 153 WOZNICA Julien HOMME / SENIOR (41) 45:10.9 10:42.3

65 41 JAUFFRES Jerome HOMME / SENIOR (42) 45:12.8 10:44.2

66 161 MALLINJOUD PHILIPPE HOMME / VET 1 (14) 45:18.1 10:49.5

67 80 TURRILLOT Eloi HOMME / SENIOR (43) 45:41.3 11:12.7

68 174 MEYER FABIEN HOMME / VET 1 (15) 45:48.6 11:20.0

69 144 BAUD Pierre HOMME / JUNIOR (6) 45:52.6 11:24.0

70 155 LAURENZIO Robin HOMME / VET 1 (16) 45:55.8 11:27.2

71 28 FAVRE Sandrine DAME / SENIOR (1) 45:59.9 11:31.3

72 130 PELLIER Jean-Claude HOMME / VET 2 (4) 46:05.2 11:36.6

73 101 DOMERCQ Arturo HOMME / SENIOR (44) 46:11.6 11:43.0
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74 95 COUGOUREUX Jean-Jacques HOMME / SENIOR (45) 46:17.8 11:49.2

75 145 BIDAL Alain HOMME / VET 3 (2) 46:18.3 11:49.7

76 134 SERAMOUR Remy HOMME / VET 1 (17) 46:19.0 11:50.4

77 91 CERVERA Salvator HOMME / VET 1 (18) 46:22.7 11:54.1

78 78 TEYCHENé Timothée HOMME / SENIOR (46) 46:28.0 11:59.4

79 30 GANDER Alain HOMME / VET 2 (5) 46:44.1 12:15.5

80 66 PRUVOST Sylvère HOMME / SENIOR (47) 46:59.1 12:30.5

81 128 PASTEUR Eric HOMME / VET 2 (6) 47:06.2 12:37.6

82 106 FOUQUE Jacques HOMME / VET 2 (7) 47:21.5 12:52.9

83 27 FAVRE Emilie DAME / SENIOR (2) 47:40.2 13:11.6

84 18 COSTE Sébastien HOMME / SENIOR (48) 47:49.5 13:20.9

85 50 MARTIN Eric HOMME / VET 2 (8) 47:58.6 13:30.0

86 21 DEPARDE David HOMME / SENIOR (49) 48:02.9 13:34.3

87 168 CART BRUNO HOMME / VET 2 (9) 48:16.6 13:48.0

88 172 DUMAS MATHIEU HOMME / SENIOR (50) 48:20.0 13:51.4

89 1 ANDREOLLE Willy HOMME / SENIOR (51) 48:39.9 14:11.3

90 3 AVENIER Delphine DAME / SENIOR (3) 48:44.7 14:16.1

91 48 MANEGLIA Marion DAME / SENIOR (4) 48:53.9 14:25.3

92 45 LAUSENAZ Patrice HOMME / SENIOR (52) 49:07.6 14:39.0

93 126 MORAND Gérard HOMME / VET 2 (10) 49:12.4 14:43.8

94 120 LOZANO Philippe HOMME / VET 1 (19) 49:13.9 14:45.3

95 19 COULAUD Laurent HOMME / VET 1 (20) 49:20.2 14:51.6

96 72 SERMET MAGDELAIN Thierry HOMME / SENIOR (53) 49:34.2 15:05.6

97 57 PASQUIER Jacques HOMME / VET 1 (21) 49:48.2 15:19.6

98 38 GUFFON Alain HOMME / VET 1 (22) 50:16.3 15:47.7

99 117 KRIEGER Bertrand HOMME / SENIOR (54) 50:29.8 16:01.2

100 123 MIRON Jean-Louis HOMME / VET 1 (23) 50:35.3 16:06.7

101 7 BAUDET Francis HOMME / VET 2 (11) 50:41.1 16:12.5

102 23 DEVEY Michel HOMME / VET 1 (24) 50:48.9 16:20.3

103 29 FILLON Veronique DAME / VET (2) 50:52.4 16:23.8

104 170 JOGUET CAROLINE DAME / JUNIOR (1) 51:01.9 16:33.3

105 132 ROUILLER Philippe HOMME / VET 2 (12) 52:09.2 17:40.6

106 118 LEPAGE Jean-Marc HOMME / VET 1 (25) 52:19.1 17:50.5

107 94 COTTET PUINEL Jean-François HOMME / VET 3 (3) 52:25.1 17:56.5

108 62 PLANTIE Philippe HOMME / VET 1 (26) 52:30.5 18:01.9

109 59 PELLIER CUIT Philippe HOMME / SENIOR (55) 52:34.7 18:06.1

110 166 ROUSSEAU LUDOVIC HOMME / VET 1 (27) 53:00.2 18:31.6

111 43 LAPLACE Jean Luc HOMME / VET 2 (13) 53:25.2 18:56.6

112 42 LABOUE Yves HOMME / VET 1 (28) 53:32.4 19:03.8

113 40 HUGO Joel HOMME / VET 2 (14) 53:32.7 19:04.1

114 100 DOLIGEZ Gaetan HOMME / JUNIOR (7) 54:26.1 19:57.5

115 36 GOLLIET Sebastien HOMME / SENIOR (56) 54:39.4 20:10.8
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116 56 OTTONELLO Jacques HOMME / VET 1 (29) 54:58.0 20:29.4

117 65 POUPPEVILLE Jacques HOMME / VET 2 (15) 55:06.9 20:38.3

118 86 AUDEBRAND David HOMME / VET 1 (30) 55:27.3 20:58.7

119 61 PETETIN Jean Louis HOMME / VET 2 (16) 55:46.1 21:17.5

120 77 TERRAY Antoine HOMME / VET 2 (17) 55:57.5 21:28.9

121 138 THABUIS Marc HOMME / VET 1 (31) 56:10.6 21:42.0

122 103 EXCOFFIER Thierry HOMME / VET 1 (32) 56:12.8 21:44.2

123 112 GROS Céline DAME / SENIOR (5) 56:19.7 21:51.1

124 70 ROUSSET Thierry HOMME / VET 3 (4) 56:21.1 21:52.5

125 20 DEBOISSY Vincent HOMME / VET 1 (33) 56:41.5 22:12.9

126 37 GOLLIET Simon HOMME / VET 2 (18) 56:58.1 22:29.5

127 79 TONANNY Benoit HOMME / SENIOR (57) 57:08.6 22:40.0

128 76 TARRIER Fabrice HOMME / SENIOR (58) 57:11.9 22:43.3

129 93 CHARMOT Charles HOMME / VET 1 (34) 57:41.5 23:12.9

130 89 BOUVIER Michel HOMME / VET 3 (5) 59:36.8 25:08.2

131 96 DABE Jean-Michel HOMME / SENIOR (59) 59:44.7 25:16.1

132 131 RIZZETTO Claudine DAME / SENIOR (6) 1h00:50.4 26:21.8

133 141 GENOT Xavier HOMME / SENIOR (60) 1h01:03.2 26:34.6

134 125 MOLLARD Dominique HOMME / VET 3 (6) 1h01:03.7 26:35.1

135 142 GROS Jean-Claude HOMME / VET 3 (7) 1h02:27.0 27:58.4

136 47 LOHMANN Régis HOMME / VET 1 (35) 1h02:31.0 28:02.4

137 109 GONORD Laurent HOMME / VET 1 (36) 1h02:43.8 28:15.2

138 102 EVA Lucette DAME / VET (3) 1h02:57.8 28:29.2

139 143 BRUDER Alexandre HOMME / VET 1 (37) 1h03:16.4 28:47.8

140 114 JACQUEMOUD Constant HOMME / JUNIOR (8) 1h08:26.9 33:58.3

141 127 MOTTE Hortense DAME / JUNIOR (2) 1h09:24.3 34:55.7

142 92 CHAMBEL Justine DAME / JUNIOR (3) 1h09:25.5 34:56.9

143 97 DALLINSON John HOMME / VET 2 (19) 1h10:56.1 36:27.5

144 165 GERINIERE PIERRE HOMME / VET 1 (38) 1h12:13.1 37:44.5

144 135 SIMON Chantal DAME / VET (4) 1h12:13.1 37:44.5

  PETIT PARCOURS  

1 16 CORBEX Emilio HOMME / CADET (1) 23:13.3

2 115 JUILLAGUET Swann HOMME / CADET (2) 24:56.9 1:43.6

3 64 PORRET Félix HOMME / CADET (3) 25:55.1 2:41.8

4 149 MAZEYRAC Pierre HOMME / CADET (4) 26:11.3 2:58.0

5 147 FAVRE Lise DAME / CADET (1) 31:27.0 8:13.7

6 31 GANDER Alexandre HOMME / CADET (5) 32:10.0 8:56.7

7 151 FERAND Lola DAME / CADET (2) 32:24.3 9:11.0
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8 140 FILLON Keva DAME / CADET (3) 33:23.3 10:10.0

9 32 GANDER Corentin HOMME / CADET (6) 33:31.7 10:18.4

10 81 VAN GELE Loan HOMME / CADET (7) 36:36.2 13:22.9
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